
会宁县五里沟防洪治理工程

中标候选人公示
发布日期：2024 年 3 月 20 日

项目及标段名
称

会宁县五里沟防洪治理工程 交易编号 BGZJ-SL24015

招标人 会宁县水旱灾害防治站 招标人联系电话
柴艳华

18794362120

招标代理机构 赛荣项目管理有限公司 招标代理机构
联系电话

张沛乐
15352009709

行业监管部门 会宁县水务局 联系电话 0943-3221860

开标时间
2024年3月20日9:00

分
开标地点 白银市公共资源交易中心第一开标厅

公示开始时间 2024 年 3 月 20 日 公示结束时间 2024年 3月 23日

中标候选人信息

包号
（标段）

排序 中标候选人名称 资格能力条件
中标价

（万

元）

项目管理机构人员

项目负责人

及执业资格

证号

安全质量负

责人及执业

资格证号

技术负责

人及执业

资格证号

一标段

第 1名 甘肃海旺建筑安装
（集团）有限公司

水利水电工程
施工总承包

二级

917.23
1974

姚 东
甘

26214151
8433

魏志源
甘水安

C20200000
176

张鸿军
NO.644
7316

第 2名 甘肃瑞富泰工程建
设有限公司

水利水电工程
施工总承包

三级

917.70
1598

王嫒兰
甘

26217183
4286

杨国辉
甘水安
C2022
0000192

李登科
6220221
3113801

第 3名 甘肃成定建筑工程
有限公司

水利水电工程
施工总承包

三级

916.20
5726

阎春雷
甘

26218194
0985

景通
甘水安

C20170000
004

王小平
NO.624
4049

附件 1.

包号
（标段）

中标候选人名称

评标明细
名
次

投标报价得分 商务及技术得分
总得分

（100 分）

一标段

甘肃海旺建筑安装
（集团）有限公司

60.00 35.00 95.00 1

甘肃瑞富泰工程建
设有限公司

59.95 27.86 87.81 2

甘肃成定建筑工程

有限公司
59.95 26.29 86.24 3



附件 2.

标段 被否决投标的投标人名称 否决依据和原因

一标段 / /

附件 3.

其他投标人信息

标段 排序 投标单位 投标报价（万元） 资格能力条件 得分

一标段 4
甘肃嘉熠建业工程有限公

司
917.796316

水利水电工程施

工总承包三级
82.87

82.87

备注：1、公示期间，若投标人对公示结果存在异议，请向招标人反映。

2、若投标人需要投诉，请联系行业监管部门。

3、招标人（招标代理机构）对公示信息的真实性、准确性、合法性负责。


		2024-03-20T09:08:01+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-03-20T09:08:08+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-03-20T09:09:09+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-03-20T09:09:20+0000
	none
	I'm the author of the document




